2023 年 9 月 14 日

各 位

株 式 会 社 ラ ク ー ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  小 方  功

( コード番号： 3 0 3 1  東証プライム )

問い合わせ先：

取 締 役 財 務 担 当 副 社 長  今 野  智

電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

取締役に対する株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 21 日の取締役会決議に基づき当社取締役に対して割り当てる株式報酬型ス

トック・オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました事項について、本日、下記の

とおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称
株式会社ラクーンホールディングス 第 16 回新株予約権

２． 新株予約権の割当対象者、人数、割当数
当社取締役 5 名（485 個）

３． 新株予約権の総数
485 個

４． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数
普通株式 48,500 株

〔ご参考〕
 2023 年 8 月 21 日付「取締役に対する株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関す

るお知らせ」

以 上